
           Informace pro žáky 1. třídy 

 
Cena oběda                            21,- Kč 

Cena svačinky                          8,-Kč 

Čip                                         115,-Kč 

 
Placení obědů : 

-  hotově 

- inkasem z účtu 

- NE přes www.strava.cz 

- kupování obědů na další měsíc, vždy poslední 2 dny v daném měsíci 

- kupování obědů během měsíce se vyřizuje pouze před zahájením školního vyučování     

630  -  800  a od  1400 – 1430. 

 

 

Objednávání a odhlašování obědů : 

 

- nárok na odebrání stravy za úplatu ve výši finančního normativu má strávník pouze 

v případě přítomnosti ve škole a prvý den omluvené / neplánované / nepřítomnosti 

 

- přihlášení a odhlášení stravy je nutné provést nejpozději do 14oohodin předchozího dne 

buď osobně u vedoucí jídelny nebo přes www.strava.cz, popřípadě telefonicky  / 

380 728 249, 773 444 583 /. 

Po 14 hodině NEBUDE oběd na další den odhlášen, oběd  si musí strávník vyzvednout!!! 

- obědy č.2 se musí být  objednány 3 pracovní dny dopředu 

  

- strávník si může nechat nastavit u vedoucí jídelny pouze určité dny, ve kterých se bude 

stravovat 

- v případě přeplatku / řádně odhlášené a zaplacené obědy / v běžném měsíci se 

převyšující částka automaticky převádí do následujícího měsíce 

 

Výdej obědů : 

- strávník je povinen mít u sebe  čip a u výdeje se jím prokázat 

- nemá-li strávník čip, musí si vyzvednout u vedoucí jídelny náhradní  stravenku 

Není-li vedoucí jídelny přítomna v kanceláři, musí strávník na náhradní stravenku 

počkat !!! 

 

Ve školní jídelně se mohou stravovat důchodci  a cizí strávníci   / 57,- Kč za 1 oběd / 

                                                                

 

       Vávrová Liběna 

       vedoucí školní jídelny 

                                                      tel: 773 444 583 

                                                                      e-mail : libena.vavrova@zsplesivec.cz 

 

 



 


